Đường Nguyễn Ái Quốc, KP.Hiệp Tâm 1, thị trấn Định Quán, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai.

Website:https://dinhquan.dongnai.gov.vn.

SĐT: (0251) 3851138; (0251) 3851134 – FAX: (0251) 3851046

 ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH QUÁN

Số:  600 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Định Quán, ngày  24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện
(Từ ngày 27/5/2024 đến ngày 31/5/2024)

         Buổi

Ngày
Sáng Chiều

Thứ Hai

27/5/2024

- Đi học đến hết tuần (Đ/c Hải – Phó

Chủ tịch).

- Họp tập thể Thường trực Huyện ủy

(Đ/c Biên – Chủ tịch).

- Họp giao ban Thường trực UBND

huyện (Chủ tịch, các Phó Chủ tịch).

Thứ Ba

28/5/2024

- Dự Lễ phát động ra quân làm công

tác dân vận tại xã La Ngà (Đ/c Biên

– Chủ tịch, Đ/c Tài – PCT).

- Kiểm tra, rà soát công tác chuẩn bị

Đại hội đại biểu các DTTS huyện

lần thứ IV (Đ/c Châu – PCT).

- Dự làm việc với Đoàn Giám sát của

HĐND tỉnh (Đ/c Biên - Chủ tịch, Đ/c

Châu - Phó Chủ tịch).

Thứ Tư

29/5/2024

- 07h00’: Viếng Nghĩa trang liệt sỹ

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch),

- 08h00’: Dự Đại hội đại biểu các

DTTS huyện lần thứ IV - phiên trù

bị (Đ/c Châu – PCT).

- Dự Hội nghị tổng kết công tác

PCTT-TKCN năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024 tại huyện (Đ/c

Biên – Chủ tịch, Đ/c Tài – PCT).

- Dự họp Ban Chỉ đạo Cải cách hành

chính tỉnh (Đ/c Châu – PCT).

- Làm việc với Cục V05- Bộ Công an

về tiêu chí ANTT xây dựng nông thôn

mới tại huyện Vĩnh Cửu (Đ/c Biên –

Chủ tịch, Đ/c Tài – PCT).

Thứ Năm

30/5/2024

- Tiếp công dân (Thường trực HĐND

huyện).

- Dự Đại hội đại biểu các DTTS

huyện lần thứ IV - phiên chính thức

(Đ/c Biên – Chủ tịch, Đ/c Châu –

PCT).

- Làm việc với Công ty EB Huế về

xây dựng siêu thị (Đ/c Biên – Chủ

tịch).

https://dinhquan.dongnai.gov.vn./

2

Thứ Sáu

31/5/2024

- Dự họp Ban Chỉ đạo diễn tập khu

vực phòng thủ huyện năm 2024 (Đ/c

Biên – Chủ tịch).

- Dự lễ kỷ niệm 20 năm thành lập

huyện Cẩm Mỹ (Đ/c Châu – PCT).

- Làm việc với 02 xã: Phú Ngọc, La

Ngà về thực hiện Thông tư

03/2012/TT-BTNMT (Đ/c Tài –

PCT).

- Tiếp công dân (Đ/c Biên – Chủ tịch).

- Dự lễ kỷ niệm 05 năm thành lập

thành phố Long Khánh (Đ/c Tài –

PCT).

UBND huyện Định Quán thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để

thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CAH, BCH QS huyện;

- VPHU, các CQCM, ĐVSN thuộc huyện;

- Các CQ, ĐV ngành dọc;

- UBND các xã, TTĐQ;

- Chánh, các PCVP;

- Lưu: VT, CVCK(v).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Xảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-24T18:16:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đình Xão<xaond.ubnddq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T19:45:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN<ubnd-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!